
31989R3482

22.11.1989. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 338/9

KOMISIJAS REGULA (EEK) Nr. 3482/89
(1989. gada 20. novembris)

par atsevišķu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes Regulu (EEK) Nr. 2658/87 (1) par tarifu un
statistikas nomenklatūru un kopīgo muitas tarifu, kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 3469/89 (2), un jo īpaši tās
9. pantu,

tā kā, lai nodrošinātu vienotu Regulai (EEK) Nr. 2658/87 pievie-
notās kombinētās nomenklatūras piemērošanu, ir jāpieņem pasā-
kumi attiecībā uz šīs regulas pielikumā minēto preču klasifikāci-
ju;

tā kā Regulā (EEK) Nr. 2658/87 ir noteiktas vispārējās normas
kombinētās nomenklatūras interpretācijai un šīs normas attiecas
arī uz jebkuru citu nomenklatūru, kas pilnīgi vai daļēji balstīta tajā
vai pievieno tai papildus apakšnodaļas un ir izveidota ar īpašiem
Kopienas noteikumiem, kuru mērķis ir piemērot tarifu vai citus
pasākumus, kas saistīti ar preču tirdzniecību;

tā kā saskaņā ar minētajām vispārējām normām šai regulai pie-
vienotās tabulas 1. ailē aprakstītās preces ir jāklasificē pēc atbil-

stošajiem KN kodiem, kas norādīti 2. ailē, balstoties uz pamato-
jumu, kas izklāstīts 3. ailē;

tā kā šajā regulā iekļautie nosacījumi atbilst Nomenklatūras komi-
tejas atzinumam,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Pievienotās tabulas 1. ailē aprakstītās preces tagad tiek klasificētas
kombinētajā nomenklatūrā pēc atbilstošajiem KN kodiem, kas
norādīti minētās tabulas 2. ailē.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 21. dienā pēc publicēšanas Eiropas Kopienu
Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1989. gada 20. novembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle

Christiane SCRIVENER

(1) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp.
(2) OV L 337, 21.11.1989., 5. lpp.

132 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/4. sēj.



PIELIKUMS

Preču apraksts KN koda klasifikā-
cija Pamatojums

(1) (2) (3)

1. Sālītas saidas labie vai kreisie sāni, bez galvas, mugurkaula,
spurām un iekšām, ar ādu un sīkajām asakām (epipleuralis), bet
bez citām asakām, pazīstami kā “standarta filejas”

0305 30 90 Klasifikāciju nosaka kombinētās nomenklatūras interpretācijas 1.
un 6. vispārējais noteikums un KN kodu 0305, 0305 30 un
0305 30 90 formulējums.

Produkts jāuzskata par fileju KN kodu 0305 30 11 līdz
0305 30 90 un 0304 20 11 līdz 0304 20 99 paskaidrojošo pie-
zīmju otrās daļas izpratnē.

2. Pārtikas izstrādājums, kas satur:
— 99,2 % saharozes
— 0,6 % aspartāma
— 0,2 % kālija acesulfāma
Produkts ir sagatavots kubiņos un izmantojams par diētisku
saldinātāju.

2106 90 99 Klasifikāciju nosaka kombinētās nomenklatūras interpretācijas 1.
un 6. vispārējais nosacījums un KN kodu 2106, 2106 90 un
2106 90 99 formulējums.

Ņemot vērā produktā ietilpstošo sintētisko saldinātāju augsto sal-
dināšanas spēju, produkts ir zaudējis cukura raksturu KN koda
1701 izpratnē un ir pārtikas izstrādājums (skatīt arī HS paskai-
drojošās piezīmes, virsraksts 2106, otrā daļa, 10. punkts).

02/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 133


